
 Bilag 1 
 
Bilag 1. Beskrivelse af løsning 

 

Liste over moduler og ydelser, som MINLANDSBY i henhold til aftalen skal levere:  

 

Navn på løsning: MINLANDSBY app  

 

 

Engangs- eller løbende ydelser relateret til løsningen MINLANDSBY app 

Opstart: Der skabes kontakt til landsbyerne og der udarbejdes en procesplan i samarbejde med de 

interesserede landsbyer. 

Løbende oprettelse af Svendborgs landsbysider i MINLANDSBY app. Dette forudsætter at 

landsbyerne er repræsenteret i databasen, hvilket afhænger af hvorvidt landsbyen har betegnelsen 

landsby. Såfremt dette ikke er tilfældet, er det muligt, at oprette området, som en forening og 

stadig blive vist i MINLANDSBY app og være søgbar.  

Der afholdes 4 opstarts- og dialogmøder pr. år. Møderne er åbne møder, hvilket betyder at alle 

kan deltage. Såfremt der er interesse for at afholde flere møder i det første år, så er det også en 

mulighed. 

Medlemskab af MINLANDSBY app for Svendborgs landsbyer efter aftale i alt 32 landsbyer, 

med opstart af 16 landsbyer pr. år. 

MINLANDSBY app indeholder pt. følgende funktioner:  

Nyheder, kalender, kort og lift. Der arbejdes på en ny version af MINLANDSBY app, som 

forventes at udkomme marts 2020. Her vil følgende funktioner være tilgængelige: nyheder, 

kalender og kort. Funktionen samkørsel forventes at udkomme i første halvår af 2020. Der vil, 

når den nye version udkommer, yderligere være mulighed for at oprette en landsbyside med en 

administrator til hver landsby.  

MINLANDSBY administration giver kommunens medarbejdere mulighed for at poste indhold i 

landsbyerne i Svendborg Kommune fra et kommunelogin. Dette forventes klar til at spille 

sammen med den nye version af ML app i april 2020. Pt. fungerer kommunelogin igennem en 

webadministration og spiller sammen med den nuværende version af ML app. Der vil være 

adgang til 1 kommunelogin  

Designskabeloner stilles til rådighed med henblik på tryk af foldere, roll ups, beach flags, samt 

evt. digitale skabeloner til markedsføring.  

Supportaftale er en del af den samlede aftale. Der ydes support jf. punkt 8 bilag 5. 

 

Aftalen er indgået for 2. år, og forventes genforhandlet efter evalueringen i efteråret 2021.  
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